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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe rekawiczek chirurgicznych, rekawiczek pudrowanych.

Nr sprawy PN-104/22/DW.

Wyijasnienia tresci SWZ.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamdwier publicznych (t.].
Dz.U.2021, poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyiszym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia tresc

Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ

lub tez precyzujg lub uzupetniaja postanowienia SWZ, nalezy przyjgc, ze stanowig one zmiang SWZ,

dokonang przez Zamawiajgcego w my$l art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i beda stanowi¢ podstawe dla

oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa trescig SWZ

Pytanienr 1

Projekt umowy - par. 10 pkt.3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci kary umownej: obnizenie kary do 10% wartosci brutto
niewykonanej czesci umowy.

Wskazanie 20% wartosci brutto niewykonanej czesci umowy jest niewspotmierne do szkody jaka z
tego tytutu moze ponies¢ Zamawiajacy, a jednoczesnie bardzo obcigzajgce Wykonawce.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci, zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2

Pakiet 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice teksturowane na palcach?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.



Pytanie nr 3

Par. 10 ust. 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto towaru
niedostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 20% wartosci
brutto niedostarczonego towaru?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci, zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 4

Par. 10 ust. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare umowng w wysokoéci 0,5% wartosci brutto
niewymienionego/niedostarczonego towaru za kazdy rozpoczety dzien zwtoki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci, zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr5

Par. 10 ust. 3:

Czy Zamawiajacy obnizy kare umowna do 10% wartosci brutto niewykonanej czesci umowy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci, zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 6

Czesc 2, pozycja l

Czy Zamawiajacy dopusci rekawiczki chirurgiczne o poziomie protein ponizej 66 ug/g mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Czes¢ 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zewnetrzng warstwa teksturowanga?
Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8
Zadanie 2i3
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga, aby rekawice posiadaty oznakowane jako wyréb
medyczny klasy lla oraz s$rodek ochrony osobistej Kategorii lll, Typ min. B z adekwatnym

oznakowaniem na opakowaniu. Takie podwdjne oznakowanie rekawic dopuszcza je tym samym do
kontaktu z materiatem zakaznym oraz substancjami i lekami groznymi dla zdrowia i zycia personelu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr9

Zadanie 2i 3

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy w celu zachowania bezpieczenstwa pracy personelu
medycznego, oczekuje rekawic niepowodujgcych podraznien i uczuler, potwierdzonych raportem
niezaleznego laboratorium?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Zadanie 2i 3

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy oczekuje, aby rekawice byty sterylizowane radiacyjnie?
Pragniemy zaznaczy¢, ze taki typ sterylizacji wyeliminuje catkowicie ryzyko bezposredniego kontaktu
dtoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowe;j.

Odpowiedz: Czes$¢ nr 2 - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Czesc nr 3 - Zamawiajacy dopuszcza rekawice pudrowane sterylizowane radiacyjnie.



Pytanie nr 11

Zadanie 2

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy rekawice majg by¢ pakowane w opakowania
zewnetrzne hermetyczne foliowe umozliwiajace sprawne otwieranie w kazdych warunkach tj. z
dodatkowym wycieciem jednego z listkow?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 12

Zadanie 2

Prosimy Zamawiajagcego 0 wyjasnienie, czy oczekuje, aby wymagany poziom protein
tj.<50ug/g rekawicy, potwierdzony byt raportem niezaleznego laboratorium od producenta z jasno
oznaczong na dokumencie nazwa rekawic ktérych one dotyczg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, zapisy w SWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 13

Zadanie 2

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy rekawice powinny chroni¢ personel medyczny przed
groznymi substancjami, a tym samym by¢ barierowe na penetracje min. 25 lekdw cytostatycznych
zgodnie z ASTM D6978 oraz przenikalnos¢ min. 18 substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1, na
min. 1 poziomie odpornosci, potwierdzone raportem z wynikami badan?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zaoferowania rekawic zgodnie z opisem w OPZ w zat. nr 2.2 do

SWZ.

Pytanie nr 14

Zadanie 3

Z uwagi na fakt, iz Zamawiajgcy wymaga rekawic o ksztaicie anatomicznych odnoszacym sie do
produktéw sterylnych, a opisat rozmiary odpowiednie dla rekawic diagnostycznych prosimy o
wyjaénienie jakich rozmiaréw oczekuje dla rekawic chirurgicznych.

Odpowiedz: W czesci (zadaniu) nr 3 Zamawiajacy opisat rekawiczki pudrowane lateksowe. Opis nie

dotyczy rekawiczek chirurgicznych.

Pytanie nr 15

Zadanie 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o powierzchni zewnetrznej z mikroteksturowanej
zapewniajacych pewny chwyt.

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pozostate zapisy w SWZ bez zmian.

Termin na wniesienie wadium pozostaje bez zmian tj. do dnia 18.08.2022 r. do godz. 10:00.

Termin skifadania probek oraz sktadania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 18.08.2022 r. do godz.
10:00.

Termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian. tj. w dniu 18.08.2022 r. o godz. 10:30.

Termin zwigzania ofertg pozostaje bez zmian tj. do dnia 15.11.2022 r.
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